Соглашение о задатке

Я, _______________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Наниматель», оставляю «__»__________20__г. _____________________________________________________, именуемому в дальнейшем «Наймодатель», задаток за найм квартиры в размере __________(__________________________ _______________) руб., в качестве гарантии выполнения обязательства заключить договор найма жилого помещения «__»_____________20__г. Стоимостью _____________, расположенного по адресу: _____________ _______________________________________________________________________________________________
В случае если Наниматель отказывается от найма данной квартиры, задаток за аренду и за услуги не возвращается. В соответствии со ст.381 ГК РФ, если за неисполнение договора ответственен Наймодатель получивший задаток, он обязан уплатить Нанимателю двойную сумму задатка.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Наймодатель:
(Ф.И.О)_______________________________________________________			подпись__________ паспорт:_______№_____________ выдан «___»________________20__г.                                                                                Кем выдан____________________________________________________
Наниматель:
(Ф.И.О)_______________________________________________________			подпись__________ паспорт:_______№_____________ выдан «___»________________20__г.                                                                                Кем выдан____________________________________________________